
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Stavební úpravy bytových jednotek objektu č.p.320 na ul. Česká v Kopřivnici“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000086“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 5 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 30.11.2023
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

2. Jakub Štíhel Moravka 427
73904 Moravka 88343022 24.11.2023 06:25

3. VYKI TOOLS
GROUP s.r.o.

Purkyňova
1317/22
74101 Nový
Jičín

27833062 29.11.2023 15:23

4. BaruStavby s.r.o.
Na Aleji 2679
73801 Frýdek-
Místek

19403763 30.11.2023 05:41

5. STAVBYOPELKA,
s.r.o.

Spálov 350
74237 Spálov 17176956 30.11.2023 09:24

1. VYKI TOOLS
GROUP s.r.o.

Purkyňova
1317/22
74101 Nový
Jičín

27833062 23.11.2023 15:32 nabídka
zneplatněna

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

1 /2



Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

2. Jakub Štíhel 1 227 555,36 Kč bez DPH
3. VYKI TOOLS GROUP s.r.o. 1 708 000,00 Kč bez DPH
4. BaruStavby s.r.o. 1 427 313,88 Kč bez DPH
5. STAVBYOPELKA, s.r.o. 1 299 145,24 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Pavel Zajíček, referent oddělení technické správy
Ing. Lenka Szabó, správa majetku města

Účastníkem výběrového řízení firmou Jakub Štihel, 739 04 Moravka 427, byl doložen chybný položkový
rozpočet.

V Kopřivnici dne 30.12.2023

Ing. Lenka Szabó, Majetková správa, v.r.

2 /2


